C.P.l. Avwvupog Etaipeia HAekTpovikwv YTroAoyioTwy Kal Mepipepeiakwyv

AP.M.A.E. 32624/06/B/95/1

ZYNONTIKH ENOMOIHMENH AOIIZTIKH KATAZTAZH THX 30/9/2002 (1 IOYAIOY 2002 - 30 ZENTEMBPIOY 2002)

(Mood o EYPQ)

ENEPIrHTIKO
Aatraveg ToAueToUG atréoBeang

ZYNOAO ENEPIHTIKOY
AOIAPIAZMOI TAZEQZ XPEQZTIKOI

1/7/2002-30/9/2002

(avatréoBeaTo UTTOAOITTO) 973.537,95
Mayio EvepynTikd 2.698.137,64

Meiov ATrooBéoeig 728.774,74 1.969.362,90
Juppetoxég & MakpotpdBeapueg ATTaITATEIG 517.494,68
Amobépara 3.640.857,70
MNeAdTeg 4.111.018,92
NorTég aTaITAoEIg 3.501.575,95
AiaBéoipa 709.017,39
MeTtaBaTikoi Aoyapiaooi evepynTikoU 180.567,05

15.603.432,54

2.614.036,91

667.022,21

1/7/2001-30/9/2001

722.014,68

916.537,35
249.515,14
599.832,03
3.394.880,99
4.198.031,47
4.601.257,08
982.835,32
229.223,31

14.977.590,02
3.932.053,73

NAOHTIKO 1/7/2002-30/9/2002  1/7/2001-30/9/2001
KaraBeBAnuévo Metoyikd KepdAaio 2.972.250,00 1.938.371,24
AmoBepatikd & Aoitroi Aoy/opoi

10iwv Ke@aAaiwv 3.318.148,33 4.302.998,91
AmoteAéopaTa TTePIGSOU 120.917,45 725.447,60
AmoteAéopara Mpony.Xprogwv 1.619.654,56 700.636,61
Alagpopég evotroinong (1.993.764,13) (1.992.747,42)
Alkaiwpata peloyneiag 152,46 153,10
MpoBAéweig Aidpopeg 436.444,01 403.778,76
Ymoxpewoelg MakpoTrpoBeopeg 2.973.586,94 -
YTmoxpewoelg BpaxutrpdBeopeg 6.156.042,92 8.116.743,89
MeTtaBaTikoi Aoyapiaouoi TTadnTikou 0,00 782.207,33
ZYNOAO MNAOGHTIKOY 15.603.432,54 14.977.590,02
AOIrAPIAZMOI TAZEQZ NIZTQTIKOI 2.614.036,91 3.932.053,73

KATAZTAZH AOIAPIAZMOY AMNMOTEAEZMATQN XPHZEQZ (1/7/2002- 30/9/2002)

ZHMEIQZEIZ:

EZOAA
Ecoda amé mwAnoeig
Meiov:KéoTog MwAnBéviwv
MikTd atTroTeAéoUOTA EKPETAAAEUONG
MAéov:ANAa £008a eKUETAAAEUONG
>0voho
Meiov:Eoda dioIknTIKAG AcIToupyiag

E¢oda Aeitoupyiag didBeang
XPNUOTOOIKOVOUIKG OTTOTEAETUOTO
KaBapd atroteAéopata eKMETAAAEUONG
MAéov:Avépyava Ecoda - Képdn
Meiov:Avopyava EEoda - Znuiég
KAOAPA ANOTEAEZMATA (képdn) Tpo popwv
Meiov:AvaAoyia peloyngiag ota kEPdn
KAGAPA ENOIMOIHMENA AMOT/TA (képdn) TTpo ¢Opwv

O NPOEAPOZ & AIEYOYNQN XYMBOYAOZ
MAMNAGANOZ XPHXTOZ
AAT.K 045516

1/7/2002-30/9/2002
3.866.458,46

2.782.074,69

1.084.383,77
70.339,73

1.154.723,50

792.684,28
292.277,18
16.322,68
53.439,36
79.211,64
11.735,96
120.915,04
(2,41)
120.917,45

1/7/2001-30/9/2001
4.467.937,12
2.731.092,32
1.736.844,80
19.329,56
1.756.174,36
540.456,21
590.858,02
(6.929,27)
631.789,40
123.024,53
29.351,10
725.462,83
15,23
725.447,60

1.2V gvoTroinpévn kataoTaon TrepiAapBaveral n etaipeia "MDI A.E." (Tpwnv GETRONICS HELLAS A.E.)

2.Aev utrdipxouv epTTpdypaTa Bdpn oTa TTAyia OTOIXEIA.

3.H pnTpikn eTaipeia éxel eAexBei popoloyika péxpl TNV xprion 1/7/1998-30/6/1999, evw n BuyaTpik PEXPI
TNV xprion 1/1/2000-31/12/2000.Katd CUVETTEIR O POPOAOYIKEG UTTOXPEWOEIG SEV EXOUV KATAOTE]

OPIOTIKEG VIO TIG AVEAEYKTEG XPNOEIG

4.270 UTTOAOITTO TOU AoyapIacHoU "ZuppETOXEG & MakpoTTpOBeoUEG ATTAITATEIG TIEPIABAVETAI KAl TTOCO
€upw 176 XIA. TO OTT0I0 aPOPA TNV agia KTHOEWS avwVUPoU eTalpeiag un elonypévng oto X.A.A n omoia dev
eAéyxeTal atré OpkwTo EAeykTr AoyioTr. H eowTepIk AoyIoTIKr agia TnG CUPPETOXNG HE BATN ToV TEAEuTaiO
dnpocicupévo I00A0YIoUS avépyeTal oTo TTO0G eupw 30xIA. HIKPOTEPN KaTd 146.735 gupw.

5.Ap1Bu6G atTracxohoUpevou TTpoowTTikou Tnv 30/9/2002 111 droya.

6.0 avagepduevog KUkAog epyaciwv 3.866.458,46 €upw OvOAUETAI avd KATNyopia OIKOVOMIKAG
SpaoTnpidtnTag (ETAKOA 91) wg €€Ag: 5164 XovdpIKd eUTIOPIO PNXAVWY Kol €E0TTAIOHOU ypageiou -
3.399.674,55 eupw kai 7250 ZuvTrpnon Kal ETTIOKEUR HNXOVWY YPAPEIOU AOYIOTIKWV UNXAVWV Kal
€§OTTAIOMOU TTANPOPOPIKNAG - 466.783,91 eupw.

ABrva 1 NoeguBpiou 2002

O OIKONOMIKOZ AIEYOYNTHX & MEAOZ A.%.
ZTPOITIOIAQOY EAEYOEPIOX
AM.A.O.E.E. 27765




